ДДМШЕшстр!tцшя кАчклЕАрскоtс гоFодскою окрутА свЕрдповской овпдсги
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2023 }lb 249

г. Качканар

О внесенuч uз]иененuit в посmановленuе АOмuнuсmрацuч
Качканарско2о zopoOcKo?o окру?о оm 30.08.2022 Ns В74 кОб уmверuсOенuч

пер ечня мунuцuпальньIх у с лу ?, пр е0 о сmав ляеIчIых в Качканар ско Iч1

еороOскоtп окру?е>>

В соответствии с Федеральным законом от 27,07.2010 М 210_ФЗ (Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг),
служебноЙ запискоЙ от 17.0З.202З М 94L, поступившей от заместителя
начальника Управления образованием Качканарского городского округа,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

]_. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа СвердловскоЙ области от З0.08.2022 N9 874 <Об утверждении перечня
муниципальных услуг, предоставляемых в Качканарском городском округе)
(в ред. от 27.09.2022 N9 962, Q7.I2.2022 М ]-].39, от 20.01.2023 М 31)
следующие изменения:

1_) перечень муниципальных
ском ок олнить 74 сл ния

2) пункт б перечня муниципztJIьных услуг, предоставляемых в
Качканарском городском округе исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
З. Настоящее постано на официальном сайте

Качканарского городского
сети общего пользования (<

Глава городского округа

услуг, предоставляемых в Качканарском

муникационной

А.А. Ярославцев

Организация отдыха
детей в каникулярное

Управление образованием Качканарского го-
родского округа Свердловской области

ý/я i Е

ъ'{,*d
*й-hj l ъD"lF**t!.гЕф.rхrдф,удfuЕr[

fu t.фr!{'з.lr jGя &l!0*rtlgl *в !at м dOi йr]'
"

rm._,